ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v tham gia ý kiến thẩm định Báo cáo

Kinh tế - kỹ thuật công trình Nâng cấp

nhà máy cấp nước sinh hoạt xã Phước

Sơn, huyện Tuy Phước

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 73/SXD-HTKT ngày

09/01/2023 của Sở Xây dựng tỉnh Bình Định về việc lấy ý kiến thẩm định Báo cáo

Kinh tế - kỹ thuật công trình Nâng cấp nhà máy cấp nước sinh hoạt xã Phước Sơn,

huyện Tuy Phước; Qua kiểm tra rà soát, UBND huyện Tuy Phước tham gia góp ý

như sau:

Công trình Nâng cấp nhà máy cấp nước sinh hoạt xã Phước Sơn, huyện Tuy

Phước phù hợp với đồ án quy hoạch xây dựng vùng huyện Tuy Phước đến năm 2035

và tầm nhìn đến năm 2050 được UBND tỉnh Bình Định phê duyệt tại Quyết định số

1478/QĐ-UBND ngày 21/4/2020 và đồ án quy hoạch chung xã nông thôn mới xã

Phước Hiệp, huyện Tuy Phước đến năm 2015 và định hướng đến năm 2020 được

UBND huyện Tuy Phước phê duyệt tại Quyết định số 2359/QĐ-CTUBND ngày

20/12/2012.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Sở Xây dựng tỉnh

Bình Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T09:25:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T14:24:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-18T14:43:33+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T04:28:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T04:29:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T04:29:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T13:28:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!